Sejarah Singkat Pondok Pesantren Al-Matuq

Pesantren Al-Ma’tuq adalah lembaga pendi-
dikan dibawah binaan Yayasan Lajnah Khai-riyah
Musytarakah Jakarta, diresmikan pada tanggal 2
Dzulqa’dah 1417 H l1 Maret 1997 M, oleh bupati
Sukabumi dan Duta Besar Kuwait untuk Indonesia
pada saat itu. Diawal masa pendi-riannya, Pesantren
Al-Ma’tuq dikhususkan untuk menampung anak-
anak yatim dari berbagai daerah di Indonesia dalam
bentuk panti.